令和４年２月７日

保護者の皆様

大阪府立八尾北高等学校

校長 岡本 泰弘

学校代表電話自動音声案内について

 平素は、本校教育活動にご理解・御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では、この度、学校代表電話において自動音声案内を導入いたしました。２月８日（火）よ

り代表電話（０７２－９９８―２１００）に電話されますと自動音声案内が流れ、ボタン操作によりご希

望の接続先につながりますことをお知らせいたします。

自動音声案内番号

案内番号 接  続  先

１ 第1学年職員室

２ 第２学年職員室

３ 第３学年職員室

４ 進路指導室（ガイダンス）

５ 生徒指導室

６ その他（事務室）

 ※※他の直通電話は従来通りです。

   職員室：072－998-2209

   ガイダンス部：072－998-1372

   生活指導部：072－998-2164